令和４年５月７日

顧  問 様

監  査 様

常任委員 様
                                                                                            公益社団法人全国珠算教育連盟

神 奈 川 県 支 部

 支部長  久貝 治雄

                                                               公益社団法人神奈川県珠算連合会

                                                   理事長  久貝 治雄

令和３年度第４回常任委員会（兼神珠連理事長会）開催

標記会議を下記の通り開催致しますので,ご出席下さいますようご案内申し上

げます。

記

日 時： 令和４年５月１５日（日）１０：００～１２：００（予定）

場 所： 神奈川県珠算会館 ３階

議 案:   １．令和４年度行事予定表会員送付について

２．顧問責任手当について

３．神珠連補正予算について

４．入口の整備について

５．段位ＡＲＬについて

６．会員の憩いの場設地について

※議案になっておりますが，報告事項的なものだけです